



LOGAN MICHEL

« Un objectif bien défini est à moitié atteint. » Abraham Lincoln

PROFIL

Avec plus de 5 ans dans le marketing opérationnel et 6 ans dans le commerce orienté B2B, je cherche à poursuivre dans un de ces domaines et mettre à contribution mes compétences de négociation, relation clients, étude de marché, création de stratégies digitales, de communication et commerciales.

CONTACT

✉ michelogan@gmail.com

☎ +33 (0) 6.25.79.09.69

🏠 Épinal (88), FRANCE

🌐 loganmichel.ovh

ACTIVITÉS

👥 **Président de l'association MSITB**
depuis 2016, association du gestion du groupe MSITB.

🎵 **Guitariste du groupe l0g4n**
depuis 2017, projet musical solo.

🎥 **Production musicale, création vidéo,**
développement informatique, HTML, PHP,
📄 **MYSQL, Javascript, photographie.**
📷 *passionné par la culture étrangère, parle couramment anglais, notions d'italien et de portugais.*

DIPLÔMES

ICN BUSINESS SCHOOL - SUP'EST (NANCY 54)
2007 - 2008

Licence commerce international
Bachelor Management

ENSEMBLE SCOLAIRE SAINT-JOSEPH (ÉPINAL 88)
2005 - 2007

BTS Technico-commercial électro-mécanique

LYCÉE GEORGES BAUMONT (SAINT DIÉ 88)
2005

Baccalauréat STI électronique

EXPÉRIENCES

SPVIE - SURESNES 92
2019 - maintenant

Chef de produit digital, création de stratégies digitales
création de supports de communication prints et digitaux

NUMALLIANCE - SAINT-MICHEL-SUR-MEURTHE 88
2018 - 2019

Responsable Marketing International, digitalisation de
la communication interne/externe, création de supports
de communication, définition de la stratégie digitale.

MICRO-ENTREPRISE OTTER-IDEA - ÉPINAL 88
2015 - 2018

Entrepreneur, création d'un portefeuille clients, création
de stratégies digitales, prestations graphiques, création
d'identités visuelles et sonores.

B2PWEB - GRAND EST, FRANCHE COMTÉ
2013 - 2015

Ingénieur commercial, développement de portefeuille
clients, formations, suivis clients.

GRUPE MOLITOR - LEVALLOIS PERRET
2011 - 2013

Chargé marketing international, création de supports
commerciaux, documents techniques, études des
remontés terrain.

2008 - 2011

Stages
Expériences en Irlande